UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v mời tham dự Hội thảo “Báo cáo,

chia sẻ kinh nghiệm triển khai ứng

dụng y, dược cổ truyền trong phòng

chống dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 12 năm 2021

 Kính gửi:

- Hội Đông y tỉnh;

- Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Thực hiện Công văn số 97/GM-YDCT ngày 15/12/2021 của Cục Quản lý

Y, Dược cổ truyền về việc Hội thảo “Báo cáo, chia sẻ kinh nghiệm triển khai

ứng dụng y, dược cổ truyền trong phòng chống dịch COVID-19”. Trong đó, thời

gian tổ chức Hội thảo: Bắt đầu từ 8 giờ 30, ngày 20/12/2021.

Nhằm nâng cao hiệu quả triển khai ứng dụng y, dược cổ truyền trong

phòng chống dịch COVID-19; Sở Y tế trân trọng kính mời và đề nghị các thành

phần tham dự như sau:

- Hội Đông y tỉnh: Chủ tịch Hội và các thành viên.

  - Bệnh viện đa khoa tỉnh, Bệnh viện Y dược cổ truyền: Đại điện lãnh đạo;

Trưởng các khoa, phòng: Kế hoạch tổng hợp, Khoa Y học cổ truyền.

(Gửi nội dung, chương trình kèm theo công văn này)

          Hình thức tham dự: trực tuyến qua phần mềm Zoom tại đường link

https://us02web.zoom.us/j/87682055119?pwd=Vm5EMGhYSVBsVkczMnh6M

zRJQUgwZz09, ID:87682055119; Pass: 082777

Đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian và đúng

thành phần, đảm bảo an toàn phòng chống dịch COVID-19 đúng theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

https://us02web.zoom.us/j/87682055119?pwd=Vm5EMGhYSVBsVkczMnh6MzRJQUgwZz09
https://us02web.zoom.us/j/87682055119?pwd=Vm5EMGhYSVBsVkczMnh6MzRJQUgwZz09

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-19T10:26:03+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-19T14:25:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-19T14:25:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-19T14:25:59+0700